
BIENES DE USO

República de Honduras

30/01/2012 10:51:04

Gestión: 2011 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0180
 

 001

 00902

 00946

 00986

 01026

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,900.00

 60,000.00

 177,870.00

 49,000.00

05-OCT-11

10-OCT-11

18-OCT-11

31-OCT-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 303,770.00

 303,770.00

 303,770.00

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Resumen

PAGO DE LA FACTURA # 16225, 16232 POR LA COMPRA DE SILLAS DE OFICINA

PAGO DE LA FACTURA # 1365 POR COMPRA DE 4 COMPUTADORAS

PAGO DE LA FACTURA # 8060 POR COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO

PAGO DE LA FACTURA # 4558 POR COMPRA DE MUEBLES PARA LAS OFICINAS DEL RNP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0180 ) :

 


