

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2011 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00902	01 00001	16,900.00	05-OCT-11	PAGO DE LA FACTURA # 16225, 16232 POR LA COMPRA DE SILLAS DE OFICINA
00946	01 00001	60,000.00	10-OCT-11	PAGO DE LA FACTURA # 1365 POR COMPRA DE 4 COMPUTADORAS
00986	01 00001	177,870.00	18-OCT-11	PAGO DE LA FACTURA # 8060 POR COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO
01026	01 00001	49,000.00	31-OCT-11	PAGO DE LA FACTURA # 4558 POR COMPRA DE MUEBLES PARA LAS OFICINAS DEL RNP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005
FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001
TOTAL INSTITUCION ( 0180 ) :

303,770.00 303,770.00

303,770.00